CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2014/09/22
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06
07

08
09
10
11

12

13
14

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
OA – V Modificação Orçamental, IV Alteração ao Orçamento da Despesa, IV Alteração ao PPI e IV

Alteração ao PAM.
IDEM – Candidatura no âmbito do Regulamento da Zona Industrial.
IDEM – Candidatura no âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.
IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.
IDEM – Pedido de Autorização para a Abertura de Concurso Público para a Venda da Participação da Agro-

Industrial do Nordeste, E.I.M. no Matadouro Industrial do Cachão, S.A. e Aprovação da Minuta de
Regulamento de Concurso Público.

DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Balancete.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições Externas de Despesa.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – SOTAL – Alargamento do Horário de Funcionamento de

Estabelecimento Comercial.
DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização – Alteração ao Alvará 01/1998 – Lote n.º 52 – Loteamento em nome

de “Ana da Piedade Matias Sousa e Julieta Adelaide Sousa”, sito no Lugar da Fontinha (Bairro do
Sardão), em Mirandela.

DEE – Edifícios – Museu da Oliveira e do Azeite – Prorrogação de Prazo Contratual.
IDEM – Requalificação das Margens da Ribeira de Carvalhais – Ecoteca – Prorrogação de Prazo Contratual.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Ferreira & Bebiano, Lda.
- Idênticodestaque Comunicação Lda.
- Junta de Freguesia de Torre de Dona Chama
- Junta de Freguesia de Cedães
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Nightfuel – Café e Snack Bar Kaloyro

- Manuel Albino Pires do Nascimento

- Anteros Empreitadas S. A.
- Anteros Empreitadas S. A.

2014/09/17

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco